
MUNlClPlO_DE MILHA
MILHA-CE

-. Id

ATA DE SESSAO - ADJUDICAQAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRCNICO N° 0303.01I23SR
Processo Administrativo N° 12120003/22

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

Data de Publicagéo: 07/03/2023 14:52:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO

“~-—--.:;.—€~ _

4%,@
Qi\ Z;

WQ

17/03/2023 08:57:53 CADASTRO DE PROPOSTA RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME
17/03/2023 13:04:05 ALTERAQAO DE PROPOSTA RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME
1 9/03/2023 22:36:40 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20/03/2023 06:33:11 ALTERACAO DE PROPOSTA SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA
20/03/2023 09:00:09 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia a todos, vamos dar inicio a fase de disputa.
20/03/2023 09:16:43 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo iré verifioar a Documentagéo de Habilitaoéo e daré retorno em 15 minutos.
20/03/2023 09:31 :33 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME encontra-se com Documentagéo de Habilitagéo ok e portanto habilitada. A
Comisséo ira passar 0 certame para a fase de Recursos.
20/03/2023 09:47:54 MENSAGEM PREGOEIRO
A Comisséo solicita a Empresa RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME a proposta adequada ao ultimo lance conforme item
12 do Edital no prazo estabelecido pelo mesmo.
22/03/2023 08:32:57 MENSAGEM PREGOEIRO
A Empresa RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME enviou a proposta adequada portanto 0 certame seré adjudicado e
encerrado.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE UNICO

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrigéo: CONFORME ANEXO I DO EDITAL

Valor Unit.: 319.000,00 Valor Total: 319.000,00Quantidade: 1

Marca: PROPRIA Modelo:

CLASSIFICAQAO
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final mr.(%) ME

1 RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA 012 86.741 .840/0001-20 385.273,70 319.000,00 Sim
2 SERVIQOS DE AR CONDICIONADO 093 35.959058/0001-41 412.829,82 320.000,00 0,31 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME
INABILITADOS

Razéo Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final Dif.(%) ME

MOVIMENTOS DO LOTE
07/03/2023 14:52:40 PUBLICADO
07/03/2023 14:53:00 RECEPQAO DE PROPOSTAS
20/03/2023 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
20/03/2023 09:00:19 DISPUTA
20/03/2023 09:00: 19 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 385.273,70

Gerado em: 22/03/2023 08:33:20
\___i I

/ l A/Z /1 i

1de2

ig ‘



20/03/2023 09:00:19 LANCE

MUNlClPlO_DE MILHA ‘ "£32916 W? 4’
MILHA-CE

SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93)

DE

C\

x

oyb<“"XM

412.829,82
20/03/2023 09:02:19 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93) 380.000,00

20/03/2023 09:04:24 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 379.500,00

20/03/2023 09:06:10 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 375.000,00

20/03/2023 09:09:28 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 093) 370.000,00

20/03/2023 09:09:28 PRORROGACAO AUTOMATICA

20/03/2023 09:09:49 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE O12) 368. 000,00

20/03/2023 09:10:36 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93) 365.000,00

20/03/2023 09:10:50 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 364.000,00

20/03/2023 09:12:36 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 362.000,00

20/03/2023 09:13:05 LANCE SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE O93) 350.000,00
20/03/2023 09:13:18 LANCE RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE O12) 349.000,00

20/03/2023 09:1 3:32 LANCE SERVIQOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 093) 320.000,00
20/03/2023 09:14:05 LANCE RS SERVICOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012) 319.000,00

20/03/2023 09:1 6:05 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME
20/03/2023 09:16:05 HABILITAQAO
20/03/2023 09:31:45 MANIFESTACAO DE RECURSOS
20/03/2023 09:46:46 EM ADJUDICACAO
20/03/2023 09:49:38 MENSAGEM RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)
Bom dia Sr(a) Pregoeiro(a), estamos adequando nossa proposta e iremos anexar em tempo hébil, no mais, agradecemos a atenoéo.
20/03/2023 10:30:12 MENSAGEM RS SERVIQOS ELETROTECNICOS LTDA ME (PARTICIPANTE 012)
Sr(a) Pregoeiro(a), informamos que a proposta adequada fora enviado por email conforme estabelecido pelo edital. Obrigada!
22/03/2023 08:33: 19 ADJUDICADO

I’/‘K/I/T/*”J ii’
PREGOEIRO: CARLOS ANDRE PINHEIRO

/‘"\ ‘
/ i

/'1‘ / I F A i \ :1A94 \_@.i”I./W?’
M MB EQ IPE DE APOIO ' EILA M RIAMEDEIROS PINHEIRO

,3 _ I _ / U :/

MEMBRO DE APOIO GABRIELNQLIVEIRA BRAZ

Gerado em: 22/03/2023 08:33:20 2 de 2


